

AVISO DE COMISION No. ORDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS

		ORDER DE M	MIGTICACION DE VIAT	1003					
	DEPENDENCIA. DIR GRAL DE SEG. PUB. TTO, Y BOMB, MPAL.								
	LUGAR Y FECHA: FELIPE CARRILLO PUERTO Q ROO A 01 DE JULIO DE 2017								
		DATOS DE IDENTIFICACION							
	C ESTANISLAO MAY CIMA	NIVEL							
	PUESTO POLICIA	U RESP	CLAVE						
	7-02-07-0-1-02-07-1	The state of the s							
	COMUNICACION DE LA COMISION ME PERMITO COMUNICAR A USTED SU COMISION A LAGUNA KANA, Q. ROO DURANTE 1 MES 01 AL 31 DE JULIO DE 2017 TRABAJOS A DESEMPEÑAR COMANDANTE DE LA PARTIDA POLICIAL Y BRINDAR SEGURIDAD A LA POBLACION								
	_		SAR SEGORIOAD A DAT GO	DAGION					
	MEDIO DE TRANSPORTE TRANSPO	ORTE TERRESTRE							
	LUGARES Y PERIODOS DE LA COMISION	DIAS	CUOTA DIARIA	IMPORTE					
	01 AL 31 DE JULIO DE 2017, LAGUNA KANA, Q. ROO	31	12.9	6 7					
				0.114					
	OBSERVACIONES:		TOTAL:	\$ 400.00					
	DATOS	DATOS DEL PAGO							
0	No POLIZA								
-	APLICACIÓN PRESUPUESTAL Y CONTABLE								
	RECIBI LA CANTIDAD DE S 400 00 (SC	ON CUATROCIENTOS PESOS (00/100/M N) EL COMISIONADO/	Y					
	EFECTIVO		C. ESTANISLAO	MAY CIMA					
	NOMBRE⇒Y FIRMA								
	pulling b.								
		16-2							
		AUTORIZACION JEDIATO DEL ESMISIONADO	EL PRESIDENTE M	IINIAIPAI					
	DIRECCIONI GENERAL DE SEGURIDAD PUBLICA								
	C.P. LILIAN POR AN EMMEREZ AMBRICIPEMOTE, JU	JUNE ERAIN MUKUL BALAM	LIC PAOLY E PERERA MALDONADO						
	NOMBREY FIRMA SUMMISTRACION ZOIL TO DE	NOMBRE Y FIRMA							



Honorable Ayuntamiento de Felipe Carrillo Puerto, Q. Roo. 2016 - 2018



Dependencia Municipa : DIR. GRAL. DE SEG. PUB.

TTO. Y BOMB, MPAL

Referencia

ADMINISTRATIVA

Num. Ofic.

DGSPTBM/SN/2017

ASUNTO: ORDEN DE COMISIÓN

C. ESTANISLAO MAY CIMA POLICIA DE SEG. PUB. TTO. Y BOMB. MPAL PRESENTE:

Esta Dirección General a mi cargo, se permite comunicarle a Usted se sirva trasladar a la partida policial de Laguna Kana, Q. Roo, en donde se desempeñará Comandante de ese destacamento, por el periodo de un mes, comprendido del 01 al 31 de Julio del año en curso, por lo que se le exhorta a poner todo su empeño y dedicación a favor propio y de la corporación a la que representa enalteciendo el nombre y prestigio de su municipio.

Sin otro particular, le envió un cordial saludo.

"UN GOBIERNO DE VISION Y COMPROMISO" FPE. C. PTO. Q. ROO; A DAVOE JULIO DE 2017

DIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD PIBLICA TRANSITO Y BOMBEROS

CMETER JULIO FERAIN MUKUL BALAM ENCARGADO DE LA DIR. GRAL. DE SEG. PUB. TTO. Y BOMB. MPAL. ADMINISTRACION

C.c.p. El archivo / minutario JEMB/mct*



Calle 66 agtre 65 y 67 Col. Centro C.P. 77200, Tel. 983 8340045 Conmutador(983)8340367



Honorable Ayuntamiento de Felipe Carrillo Puerto, Q. Roo. 2016 - 2018



CERTIFICACION DE VIATICOS

DIRECCION: E	DIR. GRAL	DE SEG P	UB TTO	Y BOMB.	MPAL.		
CERTIFICACIÓN DE VIÁTICOS			No.				
NOMBRE: _E	STANISLA	O MAY CIM	Α			PERMITTER	
COMISIÓN A	LAGU	JNA KANA,	Q. R00	<u> </u>			
	01	SALIDA 07	2017	31	LLEGADA 07	2017	451
	DIA	MES	AÑO	DIA	MES	AÑO	0.14
							· and
CERTIFICO QUE EL COMISIONADO CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS DE ACUERDO A LAS FECHAS QUE SE OFTAN PARA EL CUMPLIMIENTO DE LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS DE CONFORMIDAD A SU OFICE DE COMISION NO DIRECCION GENERAL DE SEGURIDA CHEDEE JULIO EFRAID MUKUL BALAM ENCARGALAMINE LA DIR. GRAL DE SEG. PUB. TTO. Y BOMB. MPAL FELIPE CARRILLO PUENTO QUINTANA ROO ADMINISTRACION 2016 - 2011							
FELIPE		D PUERTO,	Q ROO;		_DEJL	JLIO	DE <u>2017</u> .
_)1 (07 20	017	31	07 2	2017	
1	N AIC	MES A	ŇO	DIA	MES A	ŇO	

ESTA OFICINA CERTIFICA QUE EL COMISIONADO PERMANECIÓ EN ESTE LUGAR EN LAS FECHAS QUE SE CITAN Y PARA LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS DE ACUERDO AL OFICIO, ANTES CITADO

NOMBRE Y FIRMA DEL REPRESENTANTE DE LA OFICINA FORÂNEA





NOMBREY FIRMA

AVISO DE COMISION No.

ages /	ORDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS					
DEPENDENCIA DIR GRAL DE SEG F	PUB_TTO_Y BOMB	MPAL				
LUGAR Y FECHA FELIPE CARRILLO PUERTO Q	ROO A 01 DE JULI	O DE 2017	•			
C MIQUEAS CAN POOT DATOS DE IDENTIFICACION NIVEL						
PUESTO POLICIA UR						
ME PERMITO COMUNICAR A USTED SU COMISION A I	MUNICACION DE LA	COMISION				
DUMANTE 1 MES 01 AL 31 DE IULIO I						
	ELEMENTO DE APOYO Y BRINDAR SEGURIDAD A LA POBLACION					
MEDIO DE TRANSPORTE TE	RRESTRE					
LUGARES Y PERIODOS DE LA COMISION	DIAS	CUOTA DIARIA	IMPORTE			
01 AL 31 DE JULIO DE 2017, LAGUNA KANA, Q. ROO	31	12,9	01			
	-	12,5	145			
		\$	0.01			
OBSERVACIONES		TOTAL:	\$ 400.00			
			400.00			
DATOS DEL PA	GO					
O CHEQUEIMPORTE	Nn PO	DLIZA·				
PLICACIÓN PRESUPUESTAL Y CONTABLE						
RECIBI LA CANTIDAD DE S 400 00 (SON CUAT	TROCIENTOS PESO					
		EL COMISIONADO				
EFECTIVO		C_MIQUEAS C	ANGOOT			
		NOMBRE Y FIF	-			
	2007		THE T			
AUTORIZ	ACION	S.C. A. S. C.				
	1 X	Carlo	1			
EL SRIO. DE ADA TUDICIBALCOM GENUBEE INMEDIATO DE SEGURIDAN PUBLICA. FRANSITO Y BOMBEROS	DEILEONISIONADO		JNCIPAL.			
XIII CONTRACTOR	XY.	PRE	7			
SUMMOST FACTOR PAR TALL	MINIMULUL BALAM	LIC PAOLY E REFERE	MALDONADD			
NOMBREY FIRMA NAME V FIR	YAM	elle Alla				

MBKE Y FIRMA

2016 ABRE Y FIRMA



Honorable Ayuntamiento de Felipe Carrillo Puerto, Q. Roo. 2016 - 2018



Dependence Municipa: DIR, GRAL, DE SEG, PUB

TTO, Y BOMB, MPAL.

Referencia

ADMINISTRATIVA

Num. Ofic.

DGSPTBM/SN/2017

ASUNTO: ORDEN DE COMISIÓN

C. MIQUEAS CAN POOT
POLICIA DE SEG. PUB. TTO. Y BOMB. MPAL.
P R E S E N T E :

1.11453

Esta Dirección General a mi cargo, se permite comunicarle a Usted, se sirva trasladar a la partida policial de Laguna Kana, Q. Roo, en donde se desempeñará como elemento de apoyo, por el periodo de un mes, comprendido del 01 al 31 de Julio del año en curso, por lo que se le exhorta a poner todo su empeño y dedicación a favor propio y de la corporación a la que representa enalteciendo el nombre y prestigio de su municipio.

Sin otro particular, le envió un cordial saludo

ATENTAMENTE

"UN GOBIERNO DE MISION Y COMPROMISO" FPE: C. PTO. Q. ROO; 1 02 DE JULIO DE 2017

DE SEGURIDAD PUBLICA

CMBIE SULTO EFRAIN MUKUL BALAM

ENCARGADO DE LA DERI BRAL DE SEG. RUB. TTO. Y BOMB. MPAL.

C c.p. El archivo / minutar o JEMB/mct*



Honorable Ayuntamiento de

Felipe Carrillo Puerto, Q. Roo. 2016 - 2018

	1	CERTIFI	CACIO	NDE	VIATIC()S	
DIRECCIÓN:	DIR, GRA	L. DE SEG.	PUB. TTO.	Y BOMB.	MPAL.		
CERTIFICAC						-0.	
NOMBRE:	MIQUEAS	CAN POOT					
COMISIÓN A							
	01	SALIDA 07	2017	31	LLEGAI 07	DA 2017	77
	DIA	MES	AÑO	DIA	MES	AÑO	-
CONFORMIDA No	DIRECCION G	ENERAL PUBLICA- PUBLI	ISION JULIO FO	IMIENTO	DE LOS TRA	ABAJOS ENCO	S DE ACUERDO MENDADOS DE
FELIF			, Q. ROO; /	A <u>31</u>		JULIO	DE <u>2017</u>
	LI	LEGADA			SALIDA		
	DIA		2017 ANO	31 DIA	07 MES	2017 ANO	

ESTA OFICINA CERTIFICA QUE EL COMISIONADO PERMANECIÓ EN ESTE LUGAR EN LAS FECHAS QUE SE CITAN Y PARA LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS DE ACUERDO AL OFICIO ANTES CITADO

NOMBRE

NOMBRE Y FIRMA DEL REPRESENTANTE DE LA OFICINA FORÁNEA

FLESELLO PLATO

